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م) ٢٠٢٤) رربر ببم ممس سسي د رربر/ ببم ممف وونو ــهـ) ١٤٤٦) ررخرة ا� اامادى ممج ((٥٨٥) ددعدد ععل ا ووسون سسم ممخ خخل ا ااعام ععل ا

المراسلات باسم رئيس التحرير
صندوق بريد: ٢٣٦٦٧  الصفاة ١٣٠٩٧ - الكويت

هاتف:٢٢٣٤٣٩٩٩- داخلي:٤٥٩٧
فاكس: ٢٢٣٤٢٣٨٣

baraemaleiman@gmail.com

مجلة خاصة
با,طفال
تصدر عن

«الوعي ا7سلامي»

فـي هذا العدد

رئيس التحـرير

فهد محمد الخزي

المراقب المالي وا�داري

طلال عواد الظفيري

مدير التحـــرير

مشاعل فجر العتيبي

التدقيق الشرعي

تركي محمد النصر

التدقيق اللغوي

أمين حميد عبدالجبار

التحـــريــــر

أسماء السكاف
البندري بدر المطيري

البندري دغيليب المطيري
بــزة المكيمـي

سارة السلطان
سلمى الميمني

عمرو طه عبدالغني

رســـــــوم
بسمة مصطفى

حــازم صبــري

تصميم  وإخراج

\

Mixed Media



55



7 66



77 6



9 88



99 8



11

]]

1010



1111 10



13 1212



1313 12



141415



141515



17 1616



13

5
6

7
8

18 19
23 24

26
27

24

9

1011

1213

14

15

16 17
20

21

22

25

1717 16



19

 º«eÉ°üàdGh ¿ƒæØdG
á«fhÎμdE’G

Mixed Media

1818



baraemaleiman@gmail.com

1919 18



21

المسلمونالمسلمون
حول العالمحول العالم
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المسلمون
حول العالم
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